郑州市新宇装订有限公司 2号车间服装生产设备采购项目中标结果公告

（招标编号：HNZB2024100855）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市新宇装订有限公司 2号车间服装生产设备采购项目:

      中标人：郑州联拓科技有限公司 中标价格：298.3220万元

二、其他：

   河南省机电设备招标股份有限公司受郑州市新宇装订有限公司的委托，就郑州市新宇装

订有限公司 2号车间服装生产设备采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、中标结果

中标人：郑州联拓科技有限公司

投标报价：贰佰玖拾捌万叁仟贰佰贰拾元（2983220.00元）

质量要求：符合国家质量合格标准并达到招标人要求

交货期：合同签订后 15 日历天内

质保期：自设备验收合格之日起两年

二、评审专家名单：王琳、李红、朱海华、任进凯、杨海涛

三、发布公告媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

四、联系方式

招 标 人：郑州市新宇装订有限公司

地    址：郑州市中原区西三环 196号

联 系 人：朱先生

电    话：0371-61870032

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路 23号中科大厦 8楼 823室

联 系 人：任女士  胡女士

电    话：0371-65928021

2024年 11月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市新宇装订有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：郑州市新宇装订有限公司

   地    址：郑州市中原区西三环 196号

   联 系 人：朱先生

   电    话：0371-61870032

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 8楼

   联 系 人： 任女士

   电    话： 0371-65928021

   电子邮件： hnsjd10@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T09:03:05+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T09:04:05+0800
	BJ
	ePolicy